
Rajčata keříková
1 kg

44.90
-55% 99.90

39.90
S Lidl Plus

-60%jjjjjjjjjjjjjjjjjjj

 2 l

ARGUS  
12 Maestic
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

8.90
-35% 13.90

OLMA Máslo
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
Super cena

Filet z lososa s kůží
cena za 100 g29.90

Super cena

Max. 5 balení  
na nákup

34.90
69.90

Jahody
500 g - balení,  
1 kg = 69,80 Kč

-50%

To nejlepší 
z regionu.

PIKOK 
Anglická  
slanina
100 g

17.90
-43% 31.90

COCA-COLA / 
COCA-COLA  
Zero
1 l = 14,95 Kč

29.90
Ušetřete*

44%

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
2 kusů 27,45 Kč. 
100 g = 19,61 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 54,90 Kč. 
100 g = 39,21 Kč27.45

1+1 
zdarma

54.90

OPAVIA Oplatky Kolonáda
140 gMax. 5 balení  

na nákup

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



89.90
Super cena

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg, chlazená,  
rodinné balení, baleno v ochranné atmosféře

19.90
Super cena

AGRO-LA
Jihočeský jogurt 
jahodový
200 g, 100 g = 9,95 Kč

XXL

12.90
-31% 18.90

PILOS
Palouček 
100 g, termizovaný sýr

To nejlepší 
z regionu.

Ušetřete 
až 49% 

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



49.90
Super cena

YO Sirup
0,7 l, různé druhy, 
1 l = 71,29 Kč

1 ks = 84,95 Kč

Duopack

To nejlepší 
z regionu.

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč
Hukvaldské  
mrkvánky
150 g, povidlové/hruškové,  
30 % čerstvé mrkve,  
100 g = 26,60 Kč

169.90
Ušetřete*

49%

NESTLÉ Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 424,75 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

3
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



49.90
Super cena

Ušetřete 
až 23% 

13.90
-22% 17.90

OLMA
Olomoucký tvaroh odtučněný
250 g, 0,3 % tuku, 1 kg = 55,60 Kč

MASO Z FARMY 
Vepřové mleté maso
400 g, chlazené, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 124,75 Kč

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



SEGAFREDO
Intermezzo
2 x 1 kg,  
1 kg = 289,95 Kč

GAMBRINUS  
10 Original
0,5 l,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

1 ks = 289,95 Kč

Duopack

12.90
-23% 16.90

579.90
Ušetřete*

23%

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

7
REGION CZ - 16/2026



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

PARKSIDE
Gola sada

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

216dílná sada

Výhodná 

pecka 
týdne



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



Čerstvé
každý den. 
To se vyplatí.

Rajčata keříková
1 kg

4.⁹⁰
-55﹪ 99.90

39.⁹⁰
S Lidl Plus

-60﹪

Jahody
500 g - balení,
1 kg = 69,80 Kč

3.⁹⁰
-50﹪ 69.90

REGION CZ - 16/2026

Více  www..cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do�19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete
až 60% 



Paprika 
červená
1 kg

79.⁹⁰
-33﹪ 119.90

rika 
vená

33﹪ 119.9000

Hrozny stolní mx
500 g - balení,
1 kg = 99,80 Kč

49.⁹⁰
-37﹪ 79.90

Hrozny st
57﹪ 79.90

Llek
kus

19.⁹⁰
-33﹪ 29.90

Bo okurka salátová
kus

1.⁹⁰
-40﹪ 29.90

Vodní meloun 
1 kg, nízký obsah semen

39.⁹⁰
Super cena

Od pátku 17. 4.

Orchidej 
Phalaenopsis

129.90

S Lidl Plus

7
REGION CZ - 16/2026

Nabídka zboží platí od 16. 4. do�19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

36 % povidlové náplně

Honzovy 
buchty 
s povidly
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 16,56 Kč

14.90
Super cena

Karlovarský 
rohlíček
60 g,  
pšeničné pečivo, 
100 g = 11,50 Kč

6.90
Super cena

Skořicový koláč 
s plněným okrajem 
a jablky
120 g, jemné pečivo, 
100 g = 14,08 Kč

16.90
Super cena

Šáteček 
se sýrovým 
párkem, kečupem 
a hořčicí
90 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 18,78 Kč

16.90
Super cena

Cereální kaiserka
60 g, vícezrnné pečivo,  
100 g = 5,83 Kč

3.50
-28% 4.90

Rustikální chléb 
z kamenné pece
490 g, pšeničný chléb, 
1 kg = 61,02 Kč29.90

39.90

S Lidl Plus

-25%

Novinka

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

159.90
Super cena

Treska tmavá
cena za 100 g, 
filety, chlazená, 
vakuově baleno

26.90
Super cena

Kalamár 
chapadla
cena za 100 g, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

29.90
Super cena

Krevety celé
300 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč

119.90
Super cena

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g, steak, 
chlazený, vakuově 
baleno

39.90
Super cena

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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To nejlepší 
z regionů.  
To se vyplatí.

MASO Z FARMY 
Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno  
v ochranné 
atmosféře 

119.90
Super cena

MASO Z FARMY 
Hovězí 
květová špička
s rozmarýnem
cena za 1 kg, 
chlazená,  
vakuově baleno

399.90
Super cena

MASO Z FARMY
Hovězí 
nízký roštěnec
cena za 100 g, 
chlazený, vakuově 
baleno

52.90
Super cena

MASO Z FARMY
Hovězí 
vysoký roštěnec
cena za 100 g, 
chlazený,  
vakuově baleno

52.90
Super cena

MASO Z FARMY
Farmářův  
hovězí burger
300 g, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 333 Kč

99.90
Super cena

MASO Z FARMY
Hovězí falešná 
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno  
v ochranné 
atmosféře

349.90
Super cena

MASO Z FARMY 
Vepřové mleté maso
400 g, chlazené, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 124,75 Kč

49.90
Super cena

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



MASO BREJCHA
Radyňská krkovička 90%
cena za 100 g, cca 400 g

19.90
Super cena

CHODURA
Beskydská šunka
100 g, krájená,  
nejvyšší jakosti

25.90
Super cena

UZENINY PŘÍBRAM
Špek z přeštického  
vepřového
cena za 100 g,  
cca 400 g13.90

Super cena

MÚÚÚ Farmářské špekáčky
600 g, 1 kg = 141,50 Kč

84.90
Super cena

UZENINY PŘÍBRAM
Uzený bok  
z přeštického  
vepřového
cena za 100 g, cca 450 g

25.90
Super cena

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Mostecké/ 
Podkrušnohorské  
párky
200 g, 100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

PEJSKAR & SPOL.
Polický uherák
75 g, krájený, 100 g = 31,87 Kč

23.90
Super cena

34.90
Super cena

MÚÚÚ
Písecká játrová paštika
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
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Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



29.90

MLÉKÁRNA ČEJETIČKY
Šlehačka z Čejetiček
250 ml, 33 % tuku,  
1 l = 119,60 Kč

Super cena

DOBROTY S PŘÍBĚHEM
Nakládané sýry
425 ml, hermelín/tvarůžky, 
100 g = 65,40 Kč/PP

159.90
Super cena

MILKO Tolštejn
100 g, sýr s oky, plátky, 
45 % t. v s.

22.90
Super cena

SLÁMA Listové těsto
500 g, 1 kg = 73,80 Kč

36.90
Super cena

MILKEFFEKT
Jánošíkův 
oštěpek
225 g, uzený, s brusinkovou omáčkou,  
100 g = 28,84 Kč

64.90
Super cena

AGRO-LA
Jihočeský  
zákys
330 g, jahoda, 
1 kg = 66,36 Kč

21.90
Super cena

JAROMĚŘICKÁ MLÉKÁRNA
Jaroměřické žervé
150 g, 100 g = 16,60 Kč

24.90
Super cena

BOHEMILK
Opočenský jogurt ovocný
150 g, broskev-meruňka, 100 g = 11,27 Kč

16.90
-41% 28.90**

OLMA
Olomoucký tvaroh odtučněný
250 g, 0,3 % tuku, 1 kg = 55,60 Kč

13.90
-22% 17.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

**doporučená prodejní cena výrobce    



14.90

Originální  
hospodské  
brambůrky
70 g,  
solené/česnekové,  
100 g = 21,29 Kč

Super cena

Moštěnický  
sirup
0,7 l, citron /  
jahoda /  
lesní směs /  
pomeranč,  
1 l = 99,86 Kč

69.90
Super 
cena

PEKÁRNA 
KRÁL
Opavské  
tyčinky
100 g,  
s příchutí sýru

13.90
Super 
cena

HUBERTUS  
Prémium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super cena

PLATAN
Jedenáctka
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

10.90
Super cena

U HEZOUNŮ
Štramberské uši
135 g, 100 g = 36,96 Kč

49.90
Super cena

PEKÁRNA SRNÍN
Šumavský dortík
60 g, jahodový/malinový, 100 g = 21,50 Kč

12.90
Super cena

BERTYČKY
90 g, sýrové/
tvarůžkové,  
100 g = 15,44 Kč

13.90
Super cena

R. JELÍNEK 
Moravská   
Švestka/Hruška
0,5 l, tradiční jemná 
pálenka, vyrobená  
ze švestkového/ 
hruškového  
destilátu, 
alk. 38 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

149.90
-31% 218.90

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



Bio dětská
přesnídávka
190 g,
různé druhy,
100 g = 8,89 Kč

16.⁹⁰
-21﹪ 21.50

LUPILU
Bio ovocná 
přesnídávka
s cereáliemi
100 g, různé druhy

10.⁹⁰
-21﹪ 13.90

přesnídávka

100 g, různé druhy100 g, různé druhy

MILBONA
Parmigiano 
Reggiano
200 g,
100 g = 74,95 Kč

149.⁹⁰
Super cena

SOLEVITA
Bio
zázvorový
shot
0,5 l,
různé druhy,
1 l = 139,80 Kč

69.⁹⁰
Super cena

24 měsíců
zrání

FRESHONA
Kokosové 
mléko
425 ml, 1 l = 70,35 Kč

29.⁹⁰
39.90

S Lidl Plus

-10 Kč

SONDEY
Cookies
200 g,
různé druhy,
100 g = 27,45 Kč 

54.⁹⁰
59.90

S Lidl Plus

-5 Kč

MILBONA
Tvarohový ovocný dezert
12 x 50 g, různé druhy v balení, 
1 kg = 108,17 Kč / 1 ks = 5,41 Kč

64.⁹⁰
74.90

S Lidl Plus

-10 Kč

NAUTICA
Uzený
losos
100 g, plátky

79.⁹⁰
-20﹪ 99.90

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Bio kvalita.
To se vyplatí.



16.90
21.90

PILOS
Selský 
jogurt
400 g, 4 % tuku, 
1 kg = 42,25 Kč

-22%

PIKOK
Uzená kuřecí stehna
Cena za 1 kg

89.-
-25% 119.-

MILBONA
Sýr Toast
300 g, plátky, tavený sýrový výrobek, 
1 kg = 149,67 Kč

44.90
-21% 56.90

PILOS
Bílý  
jogurt
150 g,  
3,7 % tuku, 
100 g = 3,93 Kč

5.90
-25% 7.90

PILOS
Ovocný  
jogurt
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 42,25 Kč

16.90
-22% 21.90

MILBONA
Protein pěna 
175 g, různé druhy,
100 g = 11,37 Kč

19.90
-20% 24.90

PILOS 
Termix 
90 g, 
vanilka/kakao, 
100 g = 6,56 Kč

5.90
-40% 9.90

LE & CO 
Vinohradská šunka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená,  
1 kg = 233 Kč

69.90
Super cena

CHEF SELECT
Mrkvový salát s ananasem
350 g,  
1 kg = 68,29 Kč

23.90
-20% 29.90

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



39.90
72.90**

NOWACO 
Obalovaný sýr 
200 g, 100 g = 19,95 Kč

-45%

6 ks

1 ks = 11,65 Kč

PRIMA
Mrož multipack
6 x 45 ml,  
s tvarohem v bílé a kakaové polevě, 
1 l = 258,89 Kč

69.90
Super cena

MLÉKÁRNA
VALAŠSKÉ
MEZIŘÍČÍ 
Smetanový 
jogurt 
s vanilkou 
200 g,   
100 g = 6,45 Kč

12.90
Super cena

MEDOVNÍK ORIGINÁL
750 g, mák, 1 kg = 226,53 Kč

169.90
Super cena

LUČINA Cheesecake classic
450 g, 1 kg = 333,11 Kč

149.90
Super cena

OLMA 
Florian  
jogurtový 
nápoj
400 g,  
jahoda/ 
broskev/ 
višeň,  
1 kg = 44,75 Kč

17.90
Super cena

ZOTT  
Monte Mega
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
Super cena

BON GELATI Míchaná zmrzlina
900 ml,  
různé druhy, 1 l = 72,11 Kč

64.90
-23% 84.90

VODŇANSKÉ KUŘE  
Kuřecí křídla sweet chilli
500 g, 1 kg = 119,80 Kč

59.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



579.90

SEGAFREDO
Intermezzo
2 x 1 kg,  
1 kg = 289,95 Kč

Ušetřete*

23%

1 ks = 39,95 Kč

TWININGS Sypané čaje
100 g, různé druhy

99.90
Super cena

TCHIBO  
Gold  
Selection  
Crema
180 g,  
instantní káva,  
100 g = 77,72 Kč

139.90
Super cena

BONDUELLE Zlatá kukuřice
250 ml, 100 g = 18,12 Kč/PP

29.90
Super cena

NIXE Tuňák
2 x 195 g, ve vlastní šťávě, 
1 kg = 266,33 Kč/PP

79.90
Ušetřete*

19%

KANIA
Kečup 
jemný
520 g,  
1 kg = 61,35 Kč

31.90
-20% 39.90

HOCHWALD
Ledová  
káva/ 
čokoláda
0,5 l, 
1 l = 53,80 Kč

26.90
-22% 34.90

DR.OETKER Krtkův dort
429 g, Green&White s tubičkou,  
1 kg = 139,63 Kč

59.90
Super cena

1 ks = 289,95 Kč

Duopack

BREADWAY
Žitný  
kváskový  
chléb
400 g, 
1 kg = 69,75 Kč

27.90
-22% 35.90

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Rozšířená 
  nabídka

BALLINO Zmrzlina v oplatce 
200 ml, 100 ml = 4,95 Kč

9.90
-23% 12.90

BALLINO
Zmrzlina  
Cabana
220 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 8,14 Kč

17.90
-28% 24.90

BALLINO Zmrlinový dort
615 ml, různé druhy, 
1 l = 27,48 Kč

16.90
-26% 22.90

LEONE Zmrzlina Peppa Pig /  
Tlapková patrola
6 x 60 ml, 1 l = 138,61 Kč 

49.90
Super cena

GELATELLI Mražený krém
6 x 60 ml, s příchutí malina /  
Bourbon vanilka, 
1 l = 194,17 Kč

69.90
Super cena

MYLORD
Filety  
z aljašské  
tresky
1 kg

149.90
Super cena

KRUŠOVICE 
Bohém
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,   
1 l = 27,80 Kč

13.90
Super cena

1 ks = 8,32 Kč

1 ks = 11,65 Kč

1 prací dávka = 4,54 Kč 

88 pracích dávek

PERSIL  
Prací 
gel
3,96 l,
1 l = 100,98 Kč

399.90
Super cena

1 ks = 1,67 Kč

FINO
Odpadkové pytle 60 l
60 ks, s uchy

99.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



Nákupní seznam:
200 g cherry rajčat
1 červená cibule
1 snítka čerstvé bazalky
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem 4 druhů 
Kania
keramický mlýnek s chilli Kania
6 lžíce extra panenského olivového 
oleje Primadonna
2 lžíce malinového krémového 
balsamica Italiamo
200 g dýňové švýcarky 
z mateřského těsta 
400 g steaků z tuňáka
3 stroužky česneku

Rajčatové 
bruschetty 
s grilovaným 
tuňákem
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 16/2026

Postup:
Rajčata nakrájíme na kousky a ochutíme červenou cibulí, bazalkou, 
solí, pepřem, chilli a lžící balsamica. Přidáme 4 lžíce olivového oleje, 
promícháme, dáme stranou a necháme odpočinout. Tuňáka okořeníme 
solí a pepřem a lehce potřeme olejem. Opečeme z obou stran, tak aby 
tuňák byl medium rare (asi 1,5 minuty z každé strany).

Tip: Pro lepší výsledek tuňáka posypte i sezamovými semínky.
Plátky chleba opečeme na troše olivového oleje dokřupava, potřeme 
česnekem a navrstvíme na ně připravený rajčatový salát. Tuňáka 
nakrájíme na tenké plátky a bruschetty se salátem jimi obložíme. 
Nakonec zakápneme olivovým olejem, posypeme čerstvě namletým 
pepřem, ozdobíme několika lístky bazalky a doplníme balsamikem.

Roman 
Paulus

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g, steak, 
chlazený, vakuově 
baleno

39.90
Super cena



154.90

ALESTO
Vlašské  
ořechy
500 g,  
1 kg = 309,80 Kč

Ušetřete*

22%

1 ks = 15,98 Kč1 ks = 16,23 Kč

EMCO  
Super 
ovocný  
hadík
20 g, různé druhy, 
100 g = 99,50 Kč

19.90
Super cena

EMCO
Mysli
750 g,  
čokoládové  
trio,  
1 kg = 86,53 Kč

64.90
Super cena

ORION Studentská pečeť
170 g, mléčná/hořká, 100 g = 32,29 Kč

54.90
Super cena

BOUNTY
228 g,  
100 g = 28,46 Kč

64.90
Super cena

Strážnické 
brambůrky 
300 g, 
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

ALESTO
Směs  
ořechů  
a ovoce
200 g, 
s brusinkami  
a rozinkami /  
s brusinkami, 
100 g = 24,95 Kč

49.90
69.90

S Lidl Plus

-28%

KINDER Bueno 
classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 37,16 Kč /  
100 g = 40,97 Kč

79.90
Ušetřete*

31%

Strážnické 
brambůrky 
300 g, 
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

49.90
Ušetřete*

37%

ALESTO
Arašídy
200 g, pražené, nesolené,  
100 g = 7,45 Kč

14.90
-28% 20.90

4 ks

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



13.90

TIGER  
Energy 
drink
0,5 l,  
original  
limited  
edition,  
speed/cactus, 
1 l = 27,80 Kč

Super cena

MATTONI  
Minerální  
voda
1,5 l,  
jemně perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

11.90
Super cena

RELAX 
Exotica 
1 l, 
kaktus/ 
mango

21.90
Super cena

HELLO 
100%  
pomeranč
1 l

39.90
Super cena

CAPTAIN  
KOMBUCHA
1 l,  
broskev

89.90
Super cena

KORUNNÍ 
S příchutí
mango
1,5 l,  
1 l = 8,60 Kč

12.90
-33% 19.50

FREEWAY
Hroznový 
nápoj
1,5 l,  
sycený,  
10 % hroznové šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

17.90
-21% 22.90

bez kofeinu

 bez cukru

COCA-COLA 
Zero Zero
1,5 l, 
1 l = 19,93 Kč

29.90
Super cena

Novinka

SOLEVITA  
Bio bezový sirup
0,5 l, 1 l = 99,80 Kč

49.90
Super cena

Novinka

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



12.90
16.90

GAMBRINUS  
10 Original
0,5 l,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

-23%

1 ks = 16,86 Kč

ARGUS 10  
Original
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 23 Kč

11.50
-27% 15.90

CASTELGY 
London Dry /  
Pink Gin
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 257 Kč

179.90
-21% 229.90

KRUŠOVICE 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 33,73 Kč

134.90
Ušetřete*

32%

SVIJANY
Svijanská  
desítka
0,5 l, pivo světlé 
výčepní, záloha 
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
Super cena

ALLINI
Hugo  
frizzante
200 ml,  
s příchutí  
bezu a limetky,  
bílé/růžové
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých
6 kusů v libovolné
kombinaci 13,27 Kč.
100 ml = 6,64 Kč
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč.
100 ml = 9,95 Kč

13.27
4+2 
zdarma

19.90

QUEEN MARGOT
Skotská 
whisky
0,7 l, 8letá,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 371,29 Kč

259.90
-21% 329.90

BRANÍK
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 19,95 Kč

39.90
49.90

S Lidl Plus

-20%

STRONGBOW  
Cider
0,44 l, 
Gold Apple /  
Dark Fruit,  
alk. 4,5 % obj., 
1 l = 45,23 Kč

19.90
-33% 29.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026



69.90

TENTO 
Kuchyňské utěrky
275 útržků, 3vrstvé,  
100 útržků = 25,42 Kč

Super cena

Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

čistá 
úspora*

3 l

CIEN
Rodinný  
šampon
1 l

34.90
-30% 49.90

STR8  
Sprchový  
gel
400 ml, 
různé druhy,  
1 l = 124,75 Kč

49.90
-44% 89.90

NIVEA  
Tělové mléko
625 ml, 
různé druhy,  
1 l = 255,84 Kč 

159.90
Super cena

SIDOLUX 
Univerzální 
čistič
1 l,  
různé druhy 

34.90
-41% 59.90

VANISH  
Tekutý   
odstraňovač  
skvrn
1 l = 99,97 Kč

299.90
Super cena

 
FORMIL
Prací prášek 
Ultra Plus
2,025 kg,  
univerzální, 30 dávek,   
1 kg = 78,96 Kč

159.90
1 dávka = 5,33 Kč

 
PERSIL
Prací prášek  
Expert Freshness
2,475 kg,  
univerzální, 45 dávek,  
1 kg = 125,21 Kč

309.90
1 dávka = 6,89 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 13. 4. 2026.



239.90

PREVITAL  
Kapsičky pro kočky
48 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

Super cena

1 ks = 39,97 Kč

339.90
Super cena

PEDIGREE  
Kapsičky pro psy 
40 x 100 g, ve šťávě, 
1 kg = 84,98 Kč

1 ks = 8,50 Kč 1 ks = 24,97 Kč

ORLANDO Pamlsky pro psy
240 g, hovězí/drůbeží, 24 masových plátků,  
100 g = 7,04 Kč

16.90
Super cena

PROPESKO  
Granule  
pro psy
10 kg + 1 kg,  
s vysokým  
obsahem  
proteinů,  
omega 3–6  
pro zdravou  
kůži  
a lesklou srst,  
1 kg = 21,81 Kč

239.90
Super cena

AKINU 
Masíčka pro psy
75 g, různé druhy, 100 g = 35,87 Kč

26.90
Super cena

PEDIGREE 
Rodeo 
3 x 70 g,  
pochoutka pro psy, 
100 g = 35,67 Kč

74.90
Super cena

PEDIGREE  
Dentastix
3 x 180 g,  
péče o zuby  
pro psy, 
1 kg = 222,04 Kč

119.90
Super cena

AKINU
Silica gel
3,6 l, stelivo pro kočky, 1 l = 22,19 Kč

79.90
Super cena

BELLOSAN 
Salám pro psy
1 kg, drůbeží/hovězí

21.90
-26% 29.90

1 ks = 5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.



21

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 16/2026

Dílna a zahrada

PARKSIDE
Vysokozátěžový regál
180 x 120 x 40 cm

599.90
-50 Kč 649.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Gola sada

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Ruční okružní pila 750 W
volnoběžné otáčky: 5 000 min-1

úhel řezu: 0–45°
hloubka řezu při 0°: max. 44 mm
hloubka řezu při 45°: max. 31 mm

599.90
-300 Kč 899.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 
hit

Výhodná 

pecka 
týdne

216dílná sada

příslušenství

nosnost každé 
police: až

150 kg



sklon: 0° až 45°

pokos: -47° až +47°

včetně příslušenství

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

PARKSIDE
Laserový měřič vzdálenosti /  
křížový liniový laser
včetně alkalických baterií
laserová třída 2

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Univerzální pracovní stůl
rozpětí: 94–198 cm
 výška: 82–93 cm

999.-
-1000 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Kapovací  

a pokosová pila 2 000 W
volnoběžné otáčky: 4 800 min-1

pilový kotouč: ⌀ 210 mm / 24 zubů

2499.-
-400 Kč 2899.-*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 
hit

PARKSIDE
Příklepová vrtačka 750 W
max. točivý moment (měkký/ 
tvrdý materiál): 10/40 Nm
max. počet úderů:  
45 000/min.
volnoběžné otáčky: 
0–3 000/min.
max. ⌀ vrtání: 30 mm  
do dřeva, 14 mm do betonu,  
12 mm do kovu 

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Sada 
zalamovacích 
nožů

69.90
-50 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

také online

také online

také online

také online

nosnost: až

150 kg



Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený  
akumulátor: 20 V (2 Ah)

23

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 16/2026

PARKSIDE
20V Aku ruční LED 
reflektor 2 500 lm
teplota světla: 6 500 K
výkon LED: 7x 3 W
stupně intenzity osvětlení:  
1 000/2 500 lm

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
20V Rychlonabíječka  
4,5 A
příkon: 120 W
doba nabíjení: 35/60/120/ 
180 min. (2/4/8/12 Ah)

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Potřeby pro zedníky
multifunkční špachtle / 
špachtle na sádrokartonové 
desky / zednická lžíce / 
míchadlo na barvu a omítku /  
ozubená uhlazovací lžíce

49.90
Super cena

PARKSIDE
Sada šroubováků
kombinovaných/ráčnového  
s dvojitou hlavou

149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Malířská startovací sada

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

také online

také online

také online

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

13dílná sada

21dílná sada

6dílná sada

6dílná sada

PARKSIDE
Gel na trvalou 
ochranu dřeva 5 l
1 l = 79,98 Kč

objem: 5 l

399.90

světlý dubpalisander

ořech



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

Rozšířená
  nabídka

PARKSIDE
Vázací sortiment
různé druhy 29.90

Super cena

PARKSIDE
Řezné/hrubovací/
diamantové kotouče 
230 mm
kus/sada
pro nářadí s upnutím 22,23 mm

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PATTEX
Sortiment lepidel
kus/balení 49.90

Super cena

PARKSIDE 
PERFORMANCE

Pilový kotouč 140 mm
na dřevo/hliník/laminát

119.90
-50 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Sortiment vrtáků
sada
multifunkční / děrovací  
s diamantovým ostřím / 
na sklo a dlaždice

79.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

také online

také online

6x

6x

5dílná sada

5dílná sada

nosnost: 12 až 200 kg

7dílná sada

⌀ 3–12 mm

⌀ 4–10 mm

⌀ 5–12 mm

50 m

12 m

15 m

7,5 m

75 m

15 m



25

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 16/2026

PARKSIDE
Zahradní nářadí
automatický sázecí kolík / 
dvojitá motyčka / hrabičky / 
lopatka / lopatka na zeminu / 
vytrhávač plevele / škrabka  
na spáry ve tvaru L

49.90
-50 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

PARKSIDE
Olej na dřevo 2,5 l
transparentní/teak/bangkirai/
douglaska/modřín
1 l = 119,96 Kč

Rozšířená
  nabídka

objem: 2,5 l

PARKSIDE
Sada tyček  
na rostliny – 4 kusy
⌀ 7/16 mm x 120 cm

také online

4x

4x

299.90

99.90
PARKSIDE
Potřeby pro zedníky
houbové hladítko / hladítko z PU / 
gumové hladítko / zednická lžíce / 
hladítko s 90° rohy / ozubená 
uhlazovací lžíce

49.90
-20 Kč 69.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

CRIVIT
Rybářská karbonová sada

A: univerzální, zátěž 20–80 g
B: na kapry a candáty, zátěž: do 70 g

C: na štiky a candáty, zátěž: 15–45 g 799.90
-200 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT
Rybářský/ 
volnoběžný naviják
zábrana proti zpětnému  
chodu „One way clutch“
nerezové ramínko  
pro vlasec „Thick Bail“

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT
Rybářská sada
A:  na pstruhy a okouny, 

zátěž: do 40 g
B:  na kapry a jiné nedravé 

ryby, zátěž: do 100 g
C:  na štiky a candáty, 

zátěž: do 70 g 699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

allround  
360 cm

prut 300-5 prut 270-5

naviják 2000 
převod: 5.5:1

prut 210-5

volnoběžný 
naviják 3000-S 
převod: 5.2:1

volnoběžný 
naviják 5000-S 
převod: 5.2:1

carp 360 cm

spin 240 cm

také online

také online

také online

A

A B C

B
C

Sport & volný čas

Jakub Vágner
rybář, cestovatel  

a dobrodruh



také v šedé
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Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 16/2026

CRIVIT
Teleskopický držák 
prutu / podběrák 329.90

Super cena

CRIVIT
Sada rybářských 
nástrah
na štiky, pstruhy  
a okouny / candáty,  
štiky a okouny / candáty  
a okouny / kaprovité 
ryby a pstruhy

99.90
-30 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

CRIVIT
Sada návazců
na pstruhy / dravé a nedravé ryby  
s přírodní návnadou / bělice / 
kapry / sledě / dravé ryby 99.90

Super cena

CRIVIT
Taška na rybářské 
příslušenství
34 x 23 x 20 cm 399.90

-200 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT
Rybářský sortiment
sada
na kapry a úhoře / pstruhy  
a okouny / štiky a candáty /
tresky a makrely 269.90

-80 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT
Kempinková židle
34 x 34 x 46 cm
ve složeném  
stavu: 60 x 9 cm

129.90

také online

také online

hmotnost: 
pouze

910 g

nosnost: až

10 kg

90x

24x

9x

81x

78x

Novinka



Móda a doplňky

69.90
-30 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

229.90
-50 Kč 279.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

S Lidl Plus

-20 Kč

79.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

139.90

69.90
10 Kč
sleva od 2 balení

79.90*

Cena za balení při koupi 2 a více balení  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za balení 79,90 Kč.

ESMARA
Triko s BIO bavlnou
materiál: bavlna, viskóza 
dámské: S–L
pánské: M–XL

ESMARA MEN
Teplákové kraťasy 
materiál: bavlna, polyester 
M–XL

ESMARA
Obuv „Sneaker“
dámská: 37–41
pánská: 41–46

ESMARA
Kraťasy „Biker“ s BIO bavlnou 
materiál: bavlna, elastan 
S–L

ESMARA
Nízké ponožky – 5 párů
balení
materiál: bavlna, polyamid, elastan
dámské: 35/38–39/42
pánské: 39/42–43/46 

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

5x

5x

French Terry

pánská

s BIO bavlnou

pánské

dámská

dámské

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026



129.90
-20 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

149.90
-30 Kč 179.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

199.90
-150 Kč 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

169.90
-160 Kč 329.90*

ESMARA
Maxi šaty
materiál: bavlna, elastan 
S–L

ESMARA
Tričkové šaty  
s BIO bavlnou
materiál: 100% BIO bavlna
S–L

ESMARA
Slacks kalhoty
materiál: polyester
34–44

ESMARA
Šaty
materiál: viskóza 
34–44

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také online
také online

také online

27

Od čtvrtka 16. 4. do 19. 4.

Nabídka zboží platí od 16. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 16/2026



s držákem  
na mobil

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od úterý 13. 4. do 19. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
4V AKU SPONKOVAČKA
4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)
počet úderů: 30 min-1

 na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm
 včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

ESMARA MEN
PÁNSKÉ TRIKO 
S DLOUHÝMI RUKÁVY 
materiál: 100% bavlna
M-XXL

CRIVIT 
SPEKTIV SE ZOOMEM 20–60 x 60
zorné pole: šířka 29 m při vzdálenosti 1 000 m 
objektiv: 60 mm
zaostřování: od 12 m
závit stativu: ¼"  
(6,35 mm)

150.-
-57% 349.90**

** běžná prodejní cena

50.-
-61% 129.90**

** běžná prodejní cena

350.-
-49% 699.90**

** běžná prodejní cena



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Výhodná 

pecka 
týdne

 Kompatibilní s nářadím 
série 

Dílna a zahrada

PARKSIDE
20V Aku vrtací šroubovák 
s příslušenstvím
stupně točivého momentu: 
19 + 1 stupeň vrtání
max. točivý moment: 35 Nm
otáčky: 1. stupeň: 0–350/min. / 
2. stupeň: 0–1 300/min.
max. Ø vrtání: 25 mm do dřeva, 
10 mm do kovu

599.⁹⁰
-400 Kč 999.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

včetně akumulátoru 
a nabíječky

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-30 %  
na všechny
toaletní 
papíry

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 16/2026

Nabídka zboží platí od 17. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 17. 4. do 19. 4.



PILOS
Eidam
650 g, 
bloček,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 122,92 Kč

79.90
Ušetřete*

31%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
6 x 0,5 l, světlý ležák,  
1 l = 33,30 Kč99.90

Ušetřete*

35%

PILOS
Smetana 
ke šlehání
250 ml, 33 % tuku, 
1 l = 91,60 Kč

22.90
-30% 32.90

Jablka  
červená
1 kg

17.90
-40% 29.90

1 ks = 16,65 Kč

PRINGLES
Limitovaná  
edice
165 g,  
Loaded fries /  
Buffalo  
chicken wings / 
Cheeseburger, 
100 g = 36,30 Kč

59.90
Super 
cena

odrůda FUJI

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 17. 4. do 19. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 16/2026  

Vepřová panenská svíčková
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

149.90
Ušetřete*

28%



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB

Nepřehlédněte náš dubnový magazín!

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

objem sběrného koše: 70 l

pouze online

pouze online

pouze online

Další 
produkty 
naleznete 

v magazínu

pouze online pouze online

PLAYTIVE 
Zahradní trampolína
• extra stabilní a bezpečná 

konstrukce s ochrannou 
sítí

• nosnost: max. 100 kg
• pro děti od 6 let
• průměr: 305 cm

LUPILU 
Sada pískoviště 
a hraní s vodou XXL
• hravou formou učí 

principy rovnováhy
• materiál: dřevo
• 4dílná sada
• pro děti od 18 měsíců

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku křovinořez 
2 v 1, 2x Smart 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 11 000 min-1

• průměr sečení: 34 cm
• 2x Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

LIVARNO 
Sada zahradního nábytku Valencia, 7dílná
• deska stolu z eukalyptového dřeva
• 1x rozkládací stůl Valencia, 150–200 x 90 cm
• 6x polohovací křeslo Valencia
• 5 dílná sada: 13 497 Kč 9499 Kč
• 9 dílná sada: 20 495 Kč 13 999 Kč

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku sekačka na trávu, 2x Smart 8 Ah
• výška sečení: 25–100 mm
• výkon: 1 000 W
• 2x Li-Ion akumulátor: Smart 8 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

2999.-
-2000 Kč 4999.-

11499.-
-32% jednotlivě: 

16996.-*
2999.-
-43% jednotlivě: 

5298.70*

8999.-
-33% jednotlivě: 

13596.90*

699.90
-300 Kč 999.90

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

hity týdne lidl.cz



100405005

LIVARNO 
Čistička vzduchu
• 3 stupně ventilátoru 

a nastavitelná funkce časovače
• pro místnosti do 14 m²
• výkon: 15,5 W

1499.-

Od pondělí 13. 4. do 19. 4. 

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



70 l

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100404445
100405162

100404673

100400524

TRONIC 
Kempinkový 
ventilátor 
se světlem
• 3 stupně jasu LED
• Li-Ion akumulátor 

10 000 mAh 
(lze použít jako 
powerbanku)

• 22 x 13,9 x 25,8 cm

SANITAS 
Epilátor IPL 200
• integrovaný UV filtr pro ochranu pokožky
• světelná plocha 3,1 cm² pro mimořádně rychlou aplikaci
• až 200 000 světelných impulzů

PARKSIDE 
Řezačka tuhé pěny 
se žhavicím drátem
• úhel nastavení řezu: 0–90° 

- hloubka řezu: max 330 mm 
- délka řezu: max 1 370 mm

• příkon: 200 W
• 137 x 35 cm

ESMARA 
Cestovní taška 
na kolečkách M
• zámek Travel 

Sentry® Approved
• 30 x 35,5 x 67 cm
• velikost L: 

- objem: 103 l 
- 33 x 40 x 79 cm 
- 1 199 Kč (100400459)

PARKSIDE 
Multifunkční žebřík
• 3 v 1 – použitelný jako štafle, 

opěrný nebo schodišťový žebřík
• pracovní výška: max. 3,52 m
• nosnost: max. 150 kg

SILVERCREST 
Elektrický 
mlýnek na maso
• vhodný i na výrobu 

klobás, sušenek 
a pasírovaných rajčat

• funkce zpětného chodu
• max. zpracované 

množství: 
1,5 kg masa/minutu

• příkon: 400 W

100405334

100393890

899.90

1999.-

749.90

4999.-

1199.-

1899.-**
-55% 4269.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

REGION CZ - 16/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


